参加者 各位

「２０１０ＡＲＫ ＲＡＬＬＹ ｉｎ 後志」
宿泊お申し込み要項

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、２１０年 7 月 16 日（金）～ 7 月 18 日（日）の日程により北海道後志に於いて、
「２０１０ＡＲＫ ＲＡＬＬＹ ｉｎ 後志」が開催される運びとなりましたことを、
心よりお祝い申し上げます。

 日本各地より大会に参加されます参加者の皆様に便宜をお計りすべく大会事務局様及び大会関係者様の
ご指導のもとに大会期間中の「ご宿泊」のお手配をさせて頂くこととなりました。つきましては、
下記のお申し込み要項をご参照いただき、お申し込み下さいますよう心よりお待ち申し上げます。

敬  具

有限会社ライフマート「第一ツーリスト」
                   代表取締役 中井 直樹

■お申込み方法
・別紙「お申込み用紙」にて必要事項をご記入の上、締切日までに＜ＦＡＸ／メール／郵送＞の

いずれかでお申込み下さい。
・ご変更、お取消の際もお手数ですが、＜ＦＡＸ／メール／郵送＞のいずれかでご連絡下さい。
・お申し込み締切日：平成 22 年 6 月 16 日（水）必着。

■宿泊確認書の送付
・予約完了後、当社より「宿泊確認書」を＜ＦＡＸ／メール／郵送＞をいたします。
・「宿泊確認書」は宿泊日当日に施設へ提出してください。

■ご宿泊代 お支払い方法
・「宿泊確認書」が到着後、内容をご確認の上、期日までに代金をお振込み下さい。
・振込期日：平 22 年 6 月 30 日（水）まで
・振込先 ：取扱銀行 北海信用金庫倶知安支店（普）

        口座番号 615273
        口座名  有限会社ライフマート 代表取締役 中井直樹

※お振込みの際は、「ご予約者名」にてお振込み願います。又、恐れ入りますが振込手数料は各自ご負担下さい。

■取消料について
  ・宿泊代金に対する取消料

取消日時 ご宿泊日の
７日前～２日前の 17:30 まで

ご宿泊日の
前日の 17:30 まで

ご宿泊日当日
及び無連絡

取消料金 宿泊代金の２０％ 宿泊代金の５０％ 宿泊代金の１００％

■宿泊施設のご案内
・下表よりご希望の施設をご選択のうえお申し込み下さい。

7 月 15 日（木）～3 泊 ＜お一人様料金：１泊素泊まり、朝食付き、１泊２食付き＞ ※消費税、入湯税込み

施設名 記号 食事 部屋 料金 施設ご案内

Ａ 1 名 1 室 ￥5,500-
Ｂ

素泊まり
2 名 1 室 ￥4,500-

Ｃ 1 名 1 室 ￥6,500-

ビジネスホテル
「ホテル第一会舘」

TEL 0136-22-1158 Ｄ
朝食付き

2 名 1 室 ￥5,500-

住所：北海道虻田郡倶知安町南３条西２丁目
ＪＲ倶知安駅より徒歩３分

E 1 名 1 室 ￥6,000-
F

素泊まり
2 名 1 室 ￥5,500-

G 1 名 1 室 ￥7,000-

ビジネスホテル
「ナンコウホテル」

  TEL 0136-22-0237 H
朝食付き

2 名 1 室 ￥6,500-

住所：北海道虻田郡倶知安町南 2 条西 3 丁目
ＪＲ倶知安駅より徒歩 1 分

I 2 名 1 室 ￥9,500-
J

素泊まり
3～5 名 1 室 ￥7,500-

K 2 名 1 室 ￥11,000-
L

朝食付き
3～5 名 1 室 ￥9,000-

M 2 名 1 室 ￥13,000-

温泉
「湯元ニセコプリンス

ホテルひらふ亭」
  TEL0136-23-2239
 N

２食付き
3～5 名 1 室 ￥11,000-

住所：北海道虻田郡倶知安町字山田 204
ＪＲ倶知安駅より車で 15 分

O 1 名 1 室 ￥6,000-
P

素泊まり
2～3 名 1 室 ￥5,000-

Q 1 名 1 室 ￥7,000-
R

朝食付き
2～3 名 1 室 ￥6,000-

S 1 名 1 室 ￥11,000-

温泉

「ホテルニセコスコット」

TEL 0136-23-2311

 T

２食付き
2～3 名 1 室 ￥10,000-

住所：北海道虻田郡倶知安町字山田 204
ＪＲ倶知安駅より車で 15 分

U 1 名 1 室 ￥8,000-
V

素泊まり
2～4 名 1 室 ￥7,000-

 W 1 名 1 室 ￥9,000-
X

朝食付き
2～4 名 1 室 ￥8,000-

 Y 1 名 1 室 ￥12,500-

温泉

「ホテルニセコアルペン」

TEL 0136-22-0113

 Z

２食付き
2～4 名 1 室 ￥11,500-

住所：北海道虻田郡倶知安町字山田 204
ＪＲ倶知安駅より車で 15 分

あ 1 名 1 室 ￥6,000-
い

素泊まり
2～5 名 1 室 ￥5,000-

う 1 名 1 室 ￥7,000-
え

朝食付き
2～5 名 1 室 ￥6,000-

お 1 名 1 室 ￥10,500-

温泉

「ニセコワイス寶亭留」

TEL0136-23-3311
 か

２食付き
2～5 名 1 室 ￥9,500-

住所：北海道虻田郡倶知安町字花園 79
ＪＲ倶知安駅より車で 20 分

き 1 名 1 室 ￥11,500-
く

朝食付き
2～5 名 1 室 ￥9,000-

け 1 名 1 室 ￥13,500-

温泉

「ホテル甘露の森」

TEL 0136-58-3800
 こ

２食付き
2～5 名 1 室 ￥11,000-

住所：北海道虻田郡ニセコ町字ニセコ 415
ＪＲ倶知安駅より車で 30 分

さ 1 名 1 室 ￥16,000-
し 2 名 1 室 ￥10,000-
す

朝食付き
3 名以上 1 室 ￥9,000-

せ 1 名 1 室 ￥19,000-
そ 2 名 1 室 ￥13,000-

温泉
「キロロリゾートホテル」
  TEL0135-34-7111

 た

２食付き
3 名以上 1 室 ￥12,000-

住所：北海道余市郡赤井川村字常盤 128-1
ＪＲ倶知安駅より車で 40 分

ち 素泊まり ￥6,000-

つ 朝食付き ￥6,500-

コンドミニアム
「ザ・ニセコカンパニー」
  TEL0136-21-7272
  ※外国人オーナ別荘 て ２食付き

6 名以上の
1 棟貸切

(※3 泊以上)
￥8,000-

住所：北海道虻田郡倶知安町
ＪＲ倶知安駅より車で 15 分

と 素泊まり ￥5,500-
な 朝食付き ￥6,500- 「ペンション」クラス

   に 2 食付き
2～5 名１室

￥7,500-
住所：倶知安町、ニセコ町など

～適用条件～
①各施設共に部屋数・部屋タイプが限られておりますので、ご希望にこたえられない場合がございます。
上記施設が満室の場合は、他の施設をご案内させて頂きますので予めご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

②参加申し込み順に各施設にご予約をさせて頂きますのでお早めのご予約をおすすめさせて頂きます。
③後泊、7 月 18 日（日）のご宿泊の希望の方は宿泊申込の備考欄にご記入下さい。

■お申し込み・お問い合わせについて

近畿日本ツーリスト特約店・ホテル第一会舘グループ

「有限会社ライフマート 第一ツーリスト」
「２０１０ＡＲＫ ＲＡＬＬＹ ｉｎ 後志」係  担当：中村 甲
〒０４４－００３３ 虻田郡倶知安町南３条西２丁目
ＴＥＬ（０１３６）２２－２２３３ ＦＡＸ（０１３６）２１－３１００

Ｅ－ｍａｉｌ ｉｉｔａｂｉ－ｄｋｋ＠ｎｉｆｔｙ.ｃｏｍ
営業時間 平日(9:00~18:00) 土曜・祝日(9:00~15:00) 日曜(定休日)